DESLINDE DE LOS BIENES DE DOMINIO PUBLICO MARITIMO-TERRESTRE DE
LA ISLA DE MALLORCA EN EL TERMINO MUNICIPAL DE CAPDEPERA

RECTIFICACION DEL LIMITE INTERIOR DE LA SP DEL DESLINDE APROBADO
~ POR O.M. DE 3 DE JULIO DE 2007 EN SA MESQUIDA
DEL TERMINO MUNICIPAL DE CAPDEPERA, EN LA ISLA DE MALLORCA

DIRECCION GENERAL DE LA COSTA'Y EL MAR

Demarcacion de Costas en llles Balears

MINISTERIO
v PARA LA TRANSICION ECOLOGICA
" Y EL RETO DEMOGRAFICO

(ILLES BALEARS)

TRAMO:

(ILLES BALEARS)

TERMINO MUNICIPAL DE CAPDEPERA

PLANO N°
2

05/72

HOJA N°

PLANO:

REFERENCIA SERVICIO:

DES01/97/07/0051-DES04/01

EXPEDIENTE DUNA:

DES01/97/07/0051-DES04/01

GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS 1:5.000

GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS 1:1.000

Jefe de Seccion Técnica

Fi rmado por M NGUEZ VI NAS

ALFONSO - DNI
dia 04/02/2026 con un

***0305** el

certificado enitido por AC

Sect or

Firma: Alfonso Minguez Vinas

Publico

Ve B2 Jefe de la Demarcacion

Fi rmado por ORTEGA RODRI GUEZ
JORCE M GUEL - DNI ***7726**

el

de Costas en llles Balears

di a 04/02/2026 con un

certificado enmitido por AC
Sector Publico

Firma: Jorge Miguel Ortega Rodriguez
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INFORMACION CARTOGRAFICA SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES OTROS SIGNOS ESCALA 1/1.000
M-3
———  LINEADE COTAO -—-  LINEADE DESLINDES ANTERIORES ®  VERTICES DE DESLINDE En ramitacion Destinds colindants LLLLLL Escarpado 10m 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
et ] | ] | ] , : , : | EQUIDISTANCIA 1 m
) R-3 | @ ® Punto NAP/Punto Nivelacio ’
SISTEMA GEODESICO DE REFERENCIA: ETRS89 VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN SEPTIEMBRE 2017 @  POLIGONAL DEL DESLINDE DEL D.P.M.T. == ==  LIMITE PARCELAS COLINDANTES ® VERTICES DE RIBERA DE MAR Murof Alambrada -Valla unto unto Nivelacion
H-3 Deslindes colindantes e
SISTEMA DE PROYECCION CARTOGRAFICA: U.T.M. ELIPSOIDE GRS80-HUSO31. COORDENADAS U.T.M. ETRS89 EN MARCO DE HOJA == LINFADERIBERADEL MAR = LIMITE DE SUELO URBANO ® s VERTICES DE OTROS DESLINDES - /A /N /A Vertice REGENTE / RO/ ERGNSS CONSULTOR
. . . . : . P eto
) ) evesees | iMITE SERVIDUMBRE DE TRANSITO —+—+—  LIMITE DE TERMINO MUNICIPAL [ VERTICE DE DESLINDE INICIO/FINAL TRAMO esssses  Limite servidumbre de transito colindante
ORIGEN DE ALTITUDES: NIVEL MEDIO DEL MAR EN MALLORCA RESTITUCION Y EDICION REALIZADO EN 2018 e 1 o _ VAN Vértice Topografico
444  LiMITE SERVIDUMBRE DE PROTECCION ~——+—+  LIMITE DE PROVINCIA TERRENOS INNECESARIOS I | FEdificacion enruinas — r a S a e C
+4++ Limite servidumbre de proteccion colindante _|_ Punto de Apoyo [ 4
NOTA: SI COINCIDE LA POLIGONAL DEL DESLINDE DE DPMT CON LA LINEA DE R.M. SOLO SE GRAFIA LA PRIMERA o Tendido eléctrico / Tendido telefénico | G T
rupoTragsa
Garantia Profesional. Servicio Publico

VERTICES POLIGONAL DEL DESLINDE

Num

M-34
M-35
M-36
M-37
M-38
M-39
M-40
M-41
M-42
M-43
M-44
M-45
M-46
M-47
M-48
M-49

M-85
M-86
M-87
M-88
M-89
M-90
M-91
M-92
M-93
M-94

X

536944.092
536954.471
536965.371
536971.511
536987.210
537007.180
537001.559
537007.159
537007.159
537007.149
537007.118
537011.707
537008.107
537006.687
536966.396
536921.015

537346.270
537326.811
537338.651
537358.011
537374.762
537386.602
537433.351
537480.601
537498.861
537504.131

Y

4399760.498
4399746.749
4399725.539
4399712.949
4399711.479
4399677.390
4399667.270
4399648.911
4399641.791
4399633.871
4399598.702
4399550.323
4399519.204
4399494.295
4399416.807
4399327.029

4399327.027
4399374.526
4399412.365
4399440.105
4399457.434
4399470.844
4399489.663
4399509.512
4399512.892
4399502.192

VERTICES POLIGONAL DE LA RIBERA DEL MAR

Num X

Y
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